
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Offenburg II 10 10 0 0 20:0 71:9 147:28
2 BV Rastatt 10 7 0 3 14:6 53:27 118:64
3 TV Zizenhausen 10 7 0 3 14:6 51:29 109:75
4 BSpfr. Neusatz II 9 5 1 3 11:7 41:31 92:75
5 BC Offenburg III 10 3 1 6 7:13 38:42 93:95
6 SSV Ettlingen II 9 2 2 5 6:12 26:46 64:97
7 PTSV Konstanz 10 1 2 7 4:16 24:56 56:117
8 TV Bad Säckingen 8 0 0 8 0:16 0:64 0:128

Spielleiter-Kontaktadresse
Reiter, Andreas, Am Wachtbühl 10, 77960 Seelbach, Mobil:
0171/9506693, Tel.: 07823/2739, Fax: 07823/96723, andreas-
reiter@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 13:00

13:00 h 76275-2
13:00 79713-1
13:00 78462-1

BC Offenburg II
SSV Ettlingen II
TV Bad Säckingen
PTSV Konstanz

BC Offenburg III
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen

6:2
1:7

0:8 NA
1:7

Sa. 25.10.2025 13:00
13:00
13:00 76275-1
13:00 76332-1
17:30 v
17:30 v 76332-1
18:00 76275-1
18:10 v

BC Offenburg II
BC Offenburg III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
BC Offenburg II
BSpfr. Neusatz II
SSV Ettlingen II
BC Offenburg III

PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
TV Zizenhausen
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
PTSV Konstanz

8:0
3:5

8:0 NA
5:3
5:3

8:0 NA
0:8
7:1

Sa. 22.11.2025 13:00 79713-1
13:00 76437-1
13:00 78462-1
13:00
17:40 v
18:00 78462-1
18:24 v 76437-1
18:45 v 79713-1

TV Bad Säckingen
BV Rastatt
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
BV Rastatt
TV Bad Säckingen

BC Offenburg II
BC Offenburg III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
BC Offenburg II
BC Offenburg III

0:8 NA
6:2
4:4
6:2
6:2
1:7
1:7

0:8 NA
Sa. 13.12.2025 13:00 76275-1

13:00 76332-1
13:00 78462-1
13:15 v
18:00 76275-1
18:00 78462-1
18:00

SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen
SSV Ettlingen II
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen

BC Offenburg II
BC Offenburg III
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
BC Offenburg III
BV Rastatt
TV Bad Säckingen

1:7
5:3

8:0 NA
7:1
5:3
3:5

8:0 NA
So. 14.12.2025 17:05 v 76332-1 BSpfr. Neusatz II BC Offenburg II 1:7
Sa. 31.01.2026 12:00 v

13:00 76332-1
13:00 76437-1
13:00

BC Offenburg III
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen

BC Offenburg II
SSV Ettlingen II
TV Bad Säckingen
PTSV Konstanz

1:7
4:4

8:0 NA
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 13:00 79713-1

13:00 76437-1
13:00
13:15 v 78462-1
18:00 79713-1
18:00 76437-1
18:00 78462-1
18:00

TV Bad Säckingen
BV Rastatt
TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen

BSpfr. Neusatz II
SSV Ettlingen II
BC Offenburg II
BC Offenburg III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
BC Offenburg II
BC Offenburg III

 
7:1
0:8
4:4

 
6:2
0:8
3:5

Sa. 07.03.2026 13:00
13:00
13:00 76275-1
13:00 76332-1
18:00
18:00
18:00 76275-1
18:00 76332-1

BC Offenburg II
BC Offenburg III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
BC Offenburg II
BC Offenburg III
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II

BV Rastatt
TV Bad Säckingen
TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 13:00
13:00
13:00 79713-1
13:00 76437-1
18:00
18:00
18:00 79713-1
18:00 76437-1

BC Offenburg II
BC Offenburg III
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
BC Offenburg II
BC Offenburg III
TV Bad Säckingen
BV Rastatt

BSpfr. Neusatz II
SSV Ettlingen II
TV Zizenhausen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen II
BSpfr. Neusatz II
PTSV Konstanz
TV Zizenhausen

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen

76275-2 Dorfwiesenhalle
Moosbronner Str. 35A, 76275 Ettlingen

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt

78462-1 Halle Paradies/Ellenrieder Gymnasium
Brauneggerstr. 29, 78462 Konstanz

Hallenverzeichnis

79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen
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